MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 07/2023

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 07/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das

atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente

com a servidora Rosemeire Gumieri, Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº 7/2023, torna

público torna público o RESULTADO FINAL e CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo

Amplamente Simplificado nº 7/2023, que visa a contratação temporária de Controladores de Acesso

Escolar, após análise do recurso interposto, retificação do edital de resultado preliminar e aplicação

dos critérios de desempate, tudo de conformidade com o estabelecido no edital de abertura do

presente chamamento público, conforme segue, conforme segue:

INSC. NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

210669 VALENTIM DA ROCHA SANTOS 72 1º

210670 EDSON SIQUEIRA DOS SANTOS 71 2º

210673 MOYSES VIEIRA DA SILVA 67 3º

210691 RENATO APARECIDO POLITI 67 4º

210678 CARLOS ALBERTO ARADO 57 5º

210618 SIDNEI ALVES DA COSTA  32 6º

210702 ELIVELTON DE FARIAS PEREIRA  29 7º

210719 KELLY KARINA DE PASSOS CARVALHO 29 8º

210743 SILVANA DA CRUZ XAVIER  27 9º

210728 SILVIA LUCIANA CIRILO RODRIGUES 24 10

210706 FERNANDO AUGUSTO MARIOTO 24 11

210613 DÉBORA BENEVIDES GUEDES 23 12

210692 JOÃO PAULO BASILI JUNIOR  22 13

210622 ANA PAULA ARAUJO DA SILVA 19 14

210589

ANA CLARA NOGUEIRA DOS REIS DE

SOUZA 17

15

210594 CESAR AUGUSTO JUNQUEIRA VIANNA 16 16

210722 ALEX FERNANDO GARCIA  12 17

210668 JOVENILDE DA CRUZ FERREIRA 12 18

210600 DIEGO JULIO LOURENÇO  11 19

210643 CLARA SOLENE FERREIRA MEIRA 09 20

210624 ANDRÉ LUIZ FIGUEIRA  07 21

210707 ROSANGELA APARECIDA COSTA 07 22

210716 LAURA DA SILVA FARIA  07 23

210738 FÁBIO MIGANO DE OLIVEIRA 04 24

210663 ORLANDO ROSA ANASTÁCIA 02 25

210642 RITA DE CASSIA MATURO FIGUEIRA 02 26

210659 SUZELI FERREIRA ANASTÁCIO  02 27

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 07/2023

210636 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA  02 28

210634 JANINA SIQUEIRA DE ALMEIDA  02 29

210676 TAMYRIS MIREIA DA SILVA CAMARGO  02 30

210654

ALLANY DO ROSÁRIO GERREIRA DE

SOUZA  02

31

210734

VITORIA HADASSA MATURO FIGUEIRA

RIBEIRO 02

32

210677 MICHELE CRISTINA FAUSTINO  02 33

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de

circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes nos

órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba (SP), 21 de novembro de 2.023.

Celso Antônio Romano                                       Rosemeire Gumieri

                     Prefeito Municipal                                     Presidente da Comissão